



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Πληρ.: Πολλάκη Ανδριάννα

Τηλ. 28213 40021

Fax: 2821340090

E-mail: apolaki@platanias.gr

Γεράνι, 73014 Πλατανιάς Χανίων

21AWRD008919595 2021-07-14

ΑΔΑ: 6179ΩΞ5-Δ55

Αναρτητέο στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ
Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ

Γεράνι, 14-07-2021

Αρ. Πρωτ. 9711

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 327/2021

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας

«Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού ΔΕ Βουκολιών»

Ο Δήμαρχος Πλατανιά έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 όπως ισχύουν σήμερα
5. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στους ΚΑ «10.6661.013 - 15.6661.010 - 20.6699.009» « Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού ΔΕ Βουκολιών»
7. Την «7945/14-06-2021» Τεχνική Περιγραφή της «Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών» για την προμήθεια «Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού ΔΕ Βουκολιών».
8. α) Την υπ' αριθ. 339/24-06-2021 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και γ) τη σχετική δέσμευση στα οικεία Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης
9. Την ΑΥ 339/24-06-2021 (ΑΔΑ: 6ΦΞΧΩΞ5-ΟΜΒ) απόφαση Δημάρχου με την οποία ψηφίστηκε η πίστωση ποσού **24.798,93€** σε βάρος των ΚΑ «10.6661.013 - 15.6661.010 - 20.6699.009» « Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού ΔΕ Βουκολιών».
10. Την «8648/25-06-2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC008816645) Πρόσκληση υποβολής προσφοράς.
11. Την προσφορά του προμηθευτή «ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΛΗΠΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΣΥΝ.Π.Ε., ΛΕΩΦ.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 55, ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟ- ΧΑΝΙΑ, ΑΦΜ:096070347 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ, ΤΗΛ. 2821091920».

Εγκρίνει κατ' αρχήν

Τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προς προμήθεια ειδών, όπως αυτά επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας και:

Αποφασίζει

Αναθέτουμε την προμήθεια «Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού ΔΕ Βουκολιών» στον προμηθευτή: «ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΛΗΠΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΣΥΝ.Π.Ε., ΛΕΩΦ.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 55, ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟ- ΧΑΝΙΑ, ΑΦΜ:096070347 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ, ΤΗΛ. 2821091920», έναντι δαπάνης **19.999,14€** συν ΦΠΑ **4.799,79€** όπως παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα:

Α. Λαμπτήρες - Φωτισμός - Παρελκόμενα και Μικροϋλικά				ΣΥΝΟΛΙΚΑ		ΚΑ 10		ΚΑ 15		ΚΑ 20	
Α.Τ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΕ Βουκολιών		ΔΕ Βουκολιών		ΔΕ Βουκολιών		ΔΕ Βουκολιών	
				Ποσότη.	Σύνολο (€)	Ποσότη.	Σύνολο (€)	Ποσότη.	Σύνολο (€)	Ποσότη.	Σύνολο (€)
A1	Λαμπτήρας led έως και 16W 230V E27 από 2700K έως 4000K και min 1.500lm (αντικατάστασης τύπου SL)	τεμ.	3,60	1.550,00	5.580,00	50,00	180,00	50,00	180,00	1.450,00	5.220,00
A2	Λαμπτήρας LED T8 8-10W 4000K G.E. 60cm	τεμ.	1,58	75,00	118,50	25,00	39,50	50,00	79,00	0,00	0,00
A3	Λαμπτήρας LED T8 14W 4000K G.E. 120cm	τεμ.	1,80	20,00	36,00	10,00	18,00	10,00	18,00	0,00	0,00
A4	Λαμπτήρας LED T8 26.5W 4000K G.E. 150cm	τεμ.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A5	Λαμπτήρας LED 10W E27 4000K	τεμ.	2,00	70,00	140,00	20,00	40,00	50,00	100,00	0,00	0,00
A6	Λαμπτήρας Νατρίου 150W Q-66	τεμ.	9,61	210,00	2.018,10	50,00	480,50	0,00	0,00	160,00	1.537,60

A7	Λάμπα HQI-E 400W/D E-40 (ελάχιστη φωτεινή ροή 34.000lm, 5200K, ελάχιστη διάρκεια ζωής 16.000h, ελάχιστη ενεργειακή απόδοση Α)	τεμ.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A8	Λαμπτήρας LED Σφαир. 7W E27 230V 4000K	τεμ.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A9	Λαμπτήρας LED Σφαир. MAT 7W E14 230V 4000K	τεμ.	1,43	12,00	17,16	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	17,16
A10	Λαμπτήρας HQI 70W E27 4000K	τεμ.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A11	Λάμπα LED E27 50 watt 4000K 4500lm IP54	τεμ.	15,70	20,00	314,00	6,00	94,20	0,00	0,00	14,00	219,80
A12	Λάμπα LED HIGH POWER 40W E27 4000K 3600lm	τεμ.	10,98	25,00	274,50	10,00	109,80	10,00	109,80	5,00	54,90
A13	Σετ καλωδίων για φωτοσωλήνα LED μονοκάναλη (με φιν και παρελκόμενα) (Καλώδια μεγαλύτερα των 40 cm)	τεμ.	2,40	22,00	52,80	10,00	24,00	2,00	4,80	10,00	24,00
A14	Σετ καλωδίων βαρέως τύπου (καουτσούκ) για φωτοσωλήνα LED δικάναλη (με φιν και παρελκόμενα)	τεμ.	3,20	6,00	19,20	1,00	3,20	5,00	16,00	0,00	0,00
A15	Φωτοσωλήνα LED μονοκάναλη διαφανής (από 2700K έως 6400K)	m	2,18	150,00	327,00	50,00	109,00	50,00	109,00	50,00	109,00
A16	Λαμπάκια Χριστουγέννων LED εξωτερικού χώρου στεγανά (συσκ. 10μ.)	τεμ.	15,19	100,00	1.519,00	0,00	0,00	50,00	759,50	50,00	759,50
Σύνολο Α χωρίς Φ.Π.Α.					10.416,26		1.098,20		1.376,10		7.941,96
Φ.Π.Α. 24%					2.499,90		263,57		330,26		1.906,07
ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α. 24% (€)					12.916,16		1.361,77		1.706,36		9.848,03

Β. Φωτιστικά, Παρελκόμενα, Μικροϋλικά και Υλικά Προδιαγραφών ΔΕΗ				ΣΥΝΟΛΙΚΑ		ΚΑ 10		ΚΑ 15		ΚΑ 20	
A.T.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔ Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	Ποσότητα	Σύνολο (€)	Ποσότητα	Σύνολο (€)	Ποσότητα	Σύνολο (€)	Ποσότητα	Σύνολο (€)
B1	Προβολέας led 135-150W 230V εξωτερικού χώρου στεγανός 4000K, 15.000lm, υλικό πλαισίου: αλουμίνιο και υλικό καλύμματος: σκληρυνμένο γυαλί	τεμ.	110,40	9,00	993,60	2,00	220,80	4,00	441,60	3,00	331,20
B2	Προβολέας led 180W 230V εξωτερικού χώρου στεγανός 4000K, 20.000lm, υλικό πλαισίου: αλουμίνιο και υλικό καλύμματος: σκληρυνμένο γυαλί	τεμ.	124,80	10,00	1.248,00	2,00	249,60	2,00	249,60	6,00	748,80
B3	Προβολέας led 100W 230V εξωτερικού χώρου στεγανός 4000K, IP65 υλικό πλαισίου: αλουμίνιο και υλικό καλύμματος: σκληρυνμένο γυαλί	τεμ.	25,74	8,00	205,92	2,00	51,48	6,00	154,44	0,00	0,00
B4	Προβολέας led 10W 230V εξωτερικού χώρου στεγανός 4000K, υλικό πλαισίου: αλουμίνιο	τεμ.	10,00	8,00	80,00	0,00	0,00	8,00	80,00	0,00	0,00

	και υλικό καλύμματος: σκληρυμένο γυαλί										
B5	Βραχίονας φωτιστικού	τεμ.	5,85	5,00	29,25	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	29,25
B6	Φωτιστικό οδικού φωτισμού κενό E27 χωρίς βραχίονα (πρεσαριστό φύλλο αλουμινίου, πολυκαρβονικό κάλυμα και πολυκαρβονικά κλιπ)	τεμ.	25,60	100,00	2.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	2.560,00
B7	Φωτιστικό οδικού φωτισμού κενό E27 χωρίς βραχίονα με 2 ντουί πορσελάνης παράλληλα με απλή κλέμα (πρεσαριστό φύλλο αλουμινίου, πολυκαρβονικό κάλυμα και πολυκαρβονικά κλιπ)	τεμ.	28,50	45,00	1.282,50	0,00	0,00	0,00	0,00	45,00	1.282,50
B8	Φωτιστικό οδικού φωτισμού IP65 LED 50W 4000K	τεμ.	36,20	10,00	362,00	10,00	362,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B9	Φωτιστικό οδικού φωτισμού IP65 LED 100W 4000K	τεμ.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B10	Μπάλα οπάλ Φ40	τεμ.	15,80	3,00	47,40	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	47,40
B11	Μπάλα οπάλ Φ25	τεμ.	6,40	16,00	102,40	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	102,40
B12	Βάση και ντουί E27 για μπάλα Φ40	τεμ.	2,90	3,00	8,70	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	8,70
B13	Βάση και ντουί E27 για μπάλα Φ25	τεμ.	2,15	10,00	21,50	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	21,50
B14	Φωτιστικό φθορίου 2x 36W στεγανά εξωτερικά LED	τεμ.	11,68	10,00	116,80	0,00	0,00	10,00	116,80	0,00	0,00
B15	Ντουί πορσελάνης E27	τεμ.	0,42	20,00	8,40	10,00	4,20	10,00	4,20	0,00	0,00
B16	Ντουί βακελίτη E27 εξωτερικού χώρου (γιφλάντας)	τεμ.	0,91	25,00	22,75	0,00	0,00	0,00	0,00	25,00	22,75
B17	Αντάπτορ Ντουί E40 σε E27 πλαστ.	τεμ.	0,95	5,00	4,75	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	4,75
B18	Εκκινητής HQI 70-400W	τεμ.	3,00	25,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,00	75,00
B19	M/T Υδραργύρου 125W	τεμ.	6,70	5,00	33,50	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	33,50
B20	M/T Νατρίου 250W	τεμ.	14,70	5,00	73,50	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	73,50
B21	M/T 220/220 500W	τεμ.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B22	Πορσελάνινη λυχνιολαβή E27 διαιρούμενου τύπου για ανταναστήρα (βλ. Ανταναστήρας με βραχίονα και χαλύβδινη γαλβανισμένη σωλήνα προφύλαξης καλωδίου μήκους 50cm, καθώς και όλων των παρελκομένων (βίδες, μικροϋλικά κλπ) προδιαγραφών GR-125 & GR-157/23-05-1985) (με ενδιάμεση φλάντζα στις βίδες και με άνοιγμα στους σφιγκτήρες των καλωδίων)	τεμ.	0,69	110,00	75,90	0,00	0,00	0,00	0,00	110,00	75,90
Σύνολο B χωρίς Φ.Π.Α.					7.351,87		888,08		1.046,64		5.417,15
Φ.Π.Α. 24%					1.764,45		213,14		251,19		1.300,12
ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α. 24% (€)					9.116,32		1.101,22		1.297,83		6.717,27

Γ. Καλώδια, Πίνακες, Υλικά Πινάκων, Παρελκόμενα και Μικροϋλικά	ΣΥΝΟΛΙΚΑ	ΚΑ 10	ΚΑ 15	ΚΑ 20
--	----------	-------	-------	-------

Α.Τ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔ Α ΜΕΤΡΗ ΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ ΑΣ	Ποσότητ α	Σύνολο (€)	Ποσότη τα	Σύνολο (€)	Ποσότη τα	Σύνολο (€)	Ποσότητ α	Σύνολο (€)
Γ1	Καλώδιο NYA 1x1,5 mm ² χρώματος επιλογής της Υπηρεσίας	m	0,13	400,00	52,00	100,00	13,00	50,00	6,50	250,00	32,50
Γ2	Καλώδιο εύκαμπτο (PPL) 3x2,5mm ² χρώματος επιλογής της Υπηρεσίας	m	0,74	215,00	159,10	100,00	74,00	15,00	11,10	100,00	74,00
Γ3	Καλώδιο εύκαμπτο (PPL) 3x1,5mm ² χρώματος επιλογής της Υπηρεσίας	m	0,49	220,00	107,80	100,00	49,00	20,00	9,80	100,00	49,00
Γ4	Καλώδιο εύκαμπτο (PPL) 2x1mm ² χρώματος επιλογής της Υπηρεσίας	m	0,30	200,00	60,00	100,00	30,00	0,00	0,00	100,00	30,00
Γ5	Καλώδιο NYAF 1x10mm ² χρώματος επιλογής της Υπηρεσίας	m	1,00	19,00	19,00	10,00	10,00	0,00	0,00	9,00	9,00
Γ6	Καλώδιο Καουτσούκ 1x2,5mm ² μαύρο Δημοτικού Φωτισμού	m	0,50	215,00	107,50	0,00	0,00	0,00	0,00	215,00	107,50
Γ7	Διακόπτης ράγας 1x40A μεταγωγικός 1- 0-2	τεμ.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Γ8	Ρελέ διαφυγής 2x40A 30mA	τεμ.	23,40	5,00	117,00	2,00	46,80	3,00	70,20	0,00	0,00
Γ9	Ασφάλεια 6kA από 1x10A έως 1x32A	τεμ.	2,58	15,00	38,70	3,00	7,74	3,00	7,74	9,00	23,22
Γ10	Διακόπτης μικροαυτόματος 4,5kA 1x16A	τεμ.	5,75	5,00	28,75	2,00	11,50	3,00	17,25	0,00	0,00
Γ11	Φυσίγγι diazed από 16A έως 50A	τεμ.	0,22	16,00	3,52	3,00	0,66	3,00	0,66	10,00	2,20
Γ12	Ασφάλεια κυλινδρική γυάλινη 5x20mm 6A	τεμ.	0,05	105,00	5,25	5,00	0,25	0,00	0,00	100,00	5,00
Γ13	Φυσίγγι κυλιν. 8,5x31,5mm 10A	τεμ.	0,32	2,00	0,64	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	0,64
Γ14	Σπирάλ 16 (τύπου ντουραφλέξ)	m	0,64	2,00	1,28	1,00	0,64	1,00	0,64	0,00	0,00
Γ15	Σπирάλ Φ20 (τύπου κοντούρ)	m	0,75	4,00	3,00	2,00	1,50	2,00	1,50	0,00	0,00
Γ16	Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία μίας θέσης	τεμ.	30,30	6,00	181,80	3,00	90,90	0,00	0,00	3,00	90,90
Γ17	Ρελέ θερμοσυσσωρευτών 2x20A 230V	τεμ.	10,70	1,00	10,70	1,00	10,70	0,00	0,00	0,00	0,00
Γ18	Στριφώνι γαλβανιζέ 6x100mm	τεμ.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Γ19	Κουτί διακλ. 93x93x55 ABOX040	τεμ.	3,15	6,00	18,90	1,00	3,15	5,00	15,75	0,00	0,00
Γ20	Ρελέ διαφυγής 4x40A 30mA	τεμ.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο Γ χωρίς Φ.Π.Α.					914,94		349,84		141,14		423,96
Φ.Π.Α. 24%					219,59		83,96		33,87		101,75
ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α. 24% (€)					1.134,53		433,80		175,01		525,71

Α. Υλικά Διακοπής, Υλικά Όδευσης, Διάφορα Υλικά και Μικροϋλικά				ΣΥΝΟΛΙΚΑ		ΚΑ 10		ΚΑ 15		ΚΑ 20	
Α.Τ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔ Α ΜΕΤΡΗ ΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ ΑΣ	Ποσότητ α	Σύνολο (€)	Ποσότη τα	Σύνολο (€)	Ποσότη τα	Σύνολο (€)	Ποσότητ α	Σύνολο (€)
Δ1	Πρίζα σούκο εξωτερική στεγανή ασφαλείας λευκή	τεμ.	7,70	6,00	46,20	5,00	38,50	1,00	7,70	0,00	0,00
Δ2	Πρίζα τηλεφώνου 1xRJ11 μονή λευκή	τεμ.	0,82	4,00	3,28	2,00	1,64	2,00	1,64	0,00	0,00
Δ3	Σούκο 3 εξόδων (σταυρός)	τεμ.	2,25	7,00	15,75	5,00	11,25	2,00	4,50	0,00	0,00

Δ4	Πολύπριζο 3 θέσεων με καλώδιο 1,5m και διακόπτη	τεμ.	4,60	5,00	23,00	3,00	13,80	2,00	9,20	0,00	0,00
Δ5	Πολύπριζο 3 θέσεων με καλώδιο 5m και διακόπτη	τεμ.	6,10	6,00	36,60	4,00	24,40	2,00	12,20	0,00	0,00
Δ6	Φις αρσενικό σούκο λευκό	τεμ.	0,90	4,00	3,60	2,00	1,80	2,00	1,80	0,00	0,00
Δ7	Φις θηλυκό σούκο λευκό	τεμ.	1,23	4,00	4,92	2,00	2,46	2,00	2,46	0,00	0,00
Δ8	Φις αρσενικό σούκο 2Π+Γ καουτσούκ	τεμ.	2,77	7,00	19,39	5,00	13,85	2,00	5,54	0,00	0,00
Δ9	Φις αρσενικό σούκο 2Π+Γ καουτσούκ προέκταση Μ	τεμ.	3,47	8,00	27,76	5,00	17,35	3,00	10,41	0,00	0,00
Δ10	Φωτοκύτταρο εξωτερικού χώρου στεγανό (μέρα-νύχτα)	τεμ.	17,83	6,00	106,98	1,00	17,83	3,00	53,49	2,00	35,66
Δ11	Ρόκα στρογγυλό 5/20 (συσκ.100)	τεμ.	1,24	9,00	11,16	6,00	7,44	3,00	3,72	0,00	0,00
Δ12	Ρόκα στρογγυλό 8/25 (συσκ.100)	τεμ.	1,55	5,00	7,75	2,00	3,10	3,00	4,65	0,00	0,00
Δ13	Ρόκα στρογγυλό 8/35 (συσκ.100)	τεμ.	1,57	5,00	7,85	2,00	3,14	3,00	4,71	0,00	0,00
Δ14	Ρόκα στρογγυλό 10/35 (συσκ.100)	τεμ.	1,82	2,00	3,64	1,00	1,82	1,00	1,82	0,00	0,00
Δ15	Ρόκα στρογγυλό 12/35 (συσκ.100)	τεμ.	2,77	4,00	11,08	2,00	5,54	2,00	5,54	0,00	0,00
Δ16	Ρόκα στρογγυλό 14/35 (συσκ.100)	τεμ.	2,97	2,00	5,94	1,00	2,97	1,00	2,97	0,00	0,00
Δ17	Ρόκα στρογγυλό 22/45 (συσκ.100)	τεμ.	4,25	2,00	8,50	1,00	4,25	1,00	4,25	0,00	0,00
Δ18	Ρόκα στρογγυλό 8/35 (συσκ.100)	τεμ.	1,57	5,00	7,85	2,00	3,14	3,00	4,71	0,00	0,00
Δ19	Κλέμμα άκαυστη 35 mm ² (σειρά 12 τεμ.)	τεμ.	4,13	2,00	8,26	0,00	0,00	2,00	8,26	0,00	0,00
Δ20	Κλέμμα άκαυστη 25mm ² (σειρά 12 τεμ.)	τεμ.	4,90	18,00	88,20	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	88,20
Δ21	Κλέμμα άκαυστη 1-4 mm ² (σειρά 12 τεμ.)	τεμ.	0,39	18,00	7,02	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	7,02
Δ22	Σπρέι αντισκωριακό- λιπαντικό 400 ή 450ml με μηχανισμό και ειδικό βάρος <1,10g/cm ³	τεμ.	5,31	12,00	63,72	6,00	31,86	0,00	0,00	6,00	31,86
Δ23	Σπρέι γράσσο λιθίου 400ml	τεμ.	6,90	11,00	75,90	5,00	34,50	0,00	0,00	6,00	41,40
Δ24	Ταινία μονωτική 19mmx20yds χρώματος επιλογής της Υπηρεσίας	τεμ.	0,60	88,00	52,80	5,00	3,00	3,00	1,80	80,00	48,00
Δ25	Σιλικόνη διαφανής αντιμυκηλική 280ml	τεμ.	5,54	7,00	38,78	3,00	16,62	4,00	22,16	0,00	0,00
Δ26	Δεματικά καλωδίων 4,8*200 οποιουδήποτε χρωματισμού	τεμ.	1,48	15,00	22,20	5,00	7,40	0,00	0,00	10,00	14,80
Δ27	Δεματικά καλωδίων 8*550 οποιουδήποτε χρωματισμού 100τεμ	τεμ.	10,44	25,00	261,00	5,00	52,20	0,00	0,00	20,00	208,80
Δ28	Κανάλι αυτοκόλλητο 16*10mm 2μ	μ.	2,26	40,00	90,40	20,00	45,20	0,00	0,00	20,00	45,20
Δ29	Κανάλι 25*25mm 2μ	μ.	2,02	42,00	84,84	20,00	40,40	2,00	4,04	20,00	40,40
Σύνολο Δ χωρίς Φ.Π.Α.					1.144,37		405,46		177,57		561,34
Φ.Π.Α. 24%					274,65		97,31		42,62		134,72
ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α. 24% (€)					1.419,02		502,77		220,19		696,06

Ε. Υλικά Επισκευής Υφιστάμενου Χαμηλού Φωτισμού				ΣΥΝΟΛΙΚΑ		ΚΑ 10		ΚΑ 15		ΚΑ 20	
Α.Τ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔ Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	Ποσότητα	Σύνολο (€)	Ποσότητα	Σύνολο (€)	Ποσότητα	Σύνολο (€)	Ποσότητα	Σύνολο (€)
E1	Σετ από δύο (2) βραχίονες κατασκευασμένους από χυτοσίδηρο για χυτοσιδηρή κολώνα διακοσμητικού	τεμ.	43,20	1,00	43,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	43,20

	εξωτερικού φωτισμού (εικόνα 1)										
E2	Διακοσμητικός φανός (με τζαμάκια) από χυτό αλουμίνιο για βραχίονες κολώνας διακοσμητικού εξωτερικού φωτισμού (εικόνα 1)	τεμ.	103,50	1,00	103,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	103,50
E3	Σετ από τέσσερα (4) τζαμάκια για διακοσμητικό φανό από χυτό αλουμίνιο (εικόνα 1)	τεμ.	25,00	1,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	25,00
Σύνολο Ε χωρίς Φ.Π.Α.					171,70		0,00		0,00		171,70
Φ.Π.Α. 24%					41,21		0,00		0,00		41,21
ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α. 24% (€)					212,91		0,00		0,00		212,91
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΔΕ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ											
Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.					19.999,14						
Φ.Π.Α. 24%					4.799,79						
ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α. 24% (€)					24.798,93						

Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως τις 31/12/2021.

Η παραλαβή του αντικειμένου της ανάθεσης και το σχετικό πρωτόκολλο θα εκδοθούν από την αρμόδια τριμελή επιτροπή παραλαβής της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών όπως αυτή ορίζεται στην 295/2020 απόφαση ΔΣ (ΑΔΑ: 94ΝΒΩΞ5-ΒΕ1). (άρθρα 208 & 221 Ν.4412/2016).

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των αγαθών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο Δήμαρχος Πλατανιά

Ιωάννης Μαλανδράκης